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Kolagenowy eliksir pod oczy
Tosia Beauty Cosmetic - 15 ml

Cena 219,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 48 godzin

Producent TOSIA BEAUTY COSMETIC

Opis produktu
Delikatny krem przeznaczony do przeciwzmarszczkowej kuracji delikatnej i wrażliwej skóry wokół oczu.
Preparat bogaty w Kolagen Naturalny Inventia®, Pepha®-Tight oraz Moist 24 TM o wyjątkowych właściwościach
nawilżających, ujędrniających i stymulujących.
Zawarty w nim Eyeseryl® wzmaga mikrocyrkulacje i likwiduje obrzęki oraz cienie pod oczami, wyraźnie spłycając
zmarszczki.
Eliksir rewitalizuje i odbudowuje naskórek z uwzględnieniem szczególnej wrażliwości tej okolicy.
Już od pierwszego zastosowania skóra wokół oczu staje się nawilżona, rozjaśniona i wygładzona.
Collagen Under Eye Elixir nadaje spojrzeniu promienny blask.

Działanie:

Aktywna ochrona przed zbyt wczesnym starzeniem się skóry wokół oczu
Pielęgnuje wymagającą i bardzo sucha skórę okolic oczu
Nawilża, wygładza i ujędrnia
Działa kojąco i łagodzi obrzęki
Nadaje delikatny blask i uczucie wyjątkowej świeżości.

Składniki aktywne:
Eyeseryl® – (aktywny tetrapeptyd) posiada silne właściwości przeciwobrzękowe, skutecznie i długotrwale likwiduje cienie i
obrzęki wokół oczu. Satysfakcjonujące efekty widoczne są już po 15 dniach stosowania preparatu. Testy potwierdziły
skuteczność Eyeserylu® w poprawie kondycji skóry wokół oczu: u 95% testujących kobiet nastąpiła redukcja obrzęków oraz
cieni wokół oczu, 95% kobiet zauważyło gładszą i zdrowszą skórę.

Moist 24TM – jest nowoczesnym składnikiem nawilżającym pozyskiwanym z pustynnej rośliny Imperata cylindrica. Składnik
ten zapewnia intensywne i długotrwałe nawilżenie skóry odczuwalne przez 24 godziny. Moist 24TM dostarcza znaczne ilości
dwóch cennych związków: potasu oraz DMSP (naturalna cząsteczka 3-dimethylsulphopropionate). Synergistyczne działanie
tych składników zapewnia właściwą równowagę osmotyczną w komórkach skóry a co za tym idzie trwałe i wyraźne nawilżenie.
Kolagen natywny - jest białkiem, które stanowi ok. 30% całkowitej masy białka ludzkiego i aż 70% białka skóry.

Kolagen wraz z elastyną tworzą w skórze właściwej elastyczną siateczkę, która nadaje skórze sprężystość i jędrność a także
stanowi podporę dla fibroblastów. Ponadto kolagen posiada nadzwyczajną zdolność wiązania wody przez co wpływa na
prawidłowe nawilżenie skóry. Kolagen natywny pobudza procesy odnowy, głęboko regeneruje, nawilża i ujędrnia skórę.

Ekstrakt z Aloesu - jest niezmiernie bogaty w cenne związki tj.: aminokwasy w tym aminokwasy egzogenne będące
składnikiem NMF czyli Naturalnego Czynnika Nawilżającego, witaminy A, C ,E witaminy z grupy B a także kwas foliowy -
wszystkie bardzo ważne dla zdrowia skóry, mikro- i makroelementy wśród których najcenniejsze są: wapń, sód, potas,
mangan, chrom i cynk, zapewniające skórze prawidłowe odżywienie. Ponadto wyciąg z aloesu zawiera enzymy i
hydroksykwasy wspomagające usuwanie martwych komórek naskórka i wspierających jego regeneracje a tym samym
przyczyniające się w sposób naturalny do przeciwdziałania starzeniu się skóry. Ponadto aloes zawiera substancje o
właściwościach myjących. Bogactwo substancji zapewnia niezwykły komfort skóry szczególnie osobom o cerze suchej,
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wrażliwej skłonnej do podrażnień. Poprzez dostarczanie związków niezbędnych do prawidłowego funkcjonowania skóry wyciąg
z aloesu wyraźnie ją wzmacnia a także przywraca jej jędrność, elastyczność oraz zdrowy koloryt.

Pepha®-Tight - jest bardzo nowoczesnym wyciągiem biotechnologicznym z mikroalg Nannochloropsis oculata połączonym
ze specjalnie dobrną frakcja polisacharydów. Wykorzystywane mikroalgi przez setki lat swojej ewolucji wykształciły wiele
niezwykłych mechanizmów obronnych bardzo cennych również dla ochrony skóry. Ponadto algi te są bardzo bogatym źródłem
esencjonalnych składników odżywczych takich jak: aminokwasy, efektywne antyoksydanty i witaminy w tym głównie: C i B12.
Składnik ten ma dwukierunkowe działanie. Po pierwsze zaraz po zastosowaniu zawarte w nim wyselekcjonowanie
polisacharydy napinają i wygładzają skórę wokół oczu dając natychmiastowy efekt liftingujący. Obok efektu
natychmiastowego składnik ten ma również wymierne działanie długofalowe. Zawarte w nim antyoksydanty chronią komórki
skóry przed stresem oksydacyjnym, który jest główną przyczyna starzenia się skóry.
Składniki zawarte w Pepha®-Tight stymulują również syntezę kolagenu typu I, niezbędnego składnika jędrnej skóry.
Długotrwałe działanie tego składnika owocuje wzrostem elastyczności i napięcia skóry a także wygładzeniem zmarszczek.

Witamina E - jest jednym z najsilniejszych naturalnych przeciwutleniaczy. Witamina ta polecana jest do pielęgnacji każdego
typu cery, ale przede wszystkim dedykowana jest skórze dojrzałej borykającej się z niedostatecznym nawilżeniem,
zmarszczkami oraz ziemistym kolorytem. „Witamina młodości”, jak często mawia się o witaminie E, wychwytuje wolne rodniki
niszczące struktury skóry zapobiegając tym samym jej przedwczesnemu starzeniu i powstawaniu zmarszczek. Ponadto chroni
ona przed przesuszeniem naskórka zapobiegając osłabieniu jego elastyczności i jędrności. Przywraca skórze jej młodzieńczą
witalność i blask. Właściwości przeciwzapalne i regenerujące witaminy E sprzyjają również odtwarzaniu się nowych tkanek.

Olej z Ogórecznika - jest niezwykle cennym surowcem wykorzystywanym tylko w najlepszych kosmetykach. Olej ten jest
wskazany szczególnie dla skóry przesuszonej, popękanej i łuszczącej się. Zawiera duże ilości niezbędnych nienasyconych
kwasów tłuszczowych (NNKT) w tym do 25% kwasu gamma-linolenowego (GLA) będący esencjonalnym składnikiem ludzkiego
naskórka. Kwas ten jest niezbędny do utrzymania prawidłowych funkcji skóry. Olej z ogórecznika wyraźnie łagodzi wszelkie
podrażnienia oraz wspomaga regenerację skóry przeciwdziałając jej przedwczesnemu starzeniu. Dzięki unikalnemu składowi
reguluje wilgotność skóry, zmiękcza naskórek, zmniejsza napięcie tkanek i towarzyszący mu świąd.

Sposób użycia:

Rano i wieczorem, po dokładnym demakijażu, delikatnie wmasować niewielką ilość preparatu okrężnymi ruchami w
skórę wokół oczu.
Preparat nanosić od zewnętrznego kącika oka do wewnętrznego.
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